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ПОВИК ЗА ЖЕНИ ПРЕТПРИЕМАЧИ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЗА МЕНТОРСКИ УСЛУГИ

Проект:
Европска мрежа на ментори за жени претприемачи во Македонија


    
(new-MENTOR)
Проектот new-MENTOR објавува повик за избор на 20 (дваесет) жени претприемачи од сите краеви на Р. Македонија кои се заинтересирани да добиваат бесплатни менторски услуги од успешни и докажани претприемачи од земјата кои ќе им ги пренесат своите искуства и вештини и ќе им помогнат на жените претприемачи поуспешно да ги надминат предизвиците во првите години од работењето.

Жените претприемачи кои ќе бидат менторирани треба да ги задоволуваат следниве критериуми:
· Имаат регистрирано сопствено претпријатие или имаат превземено постоечка компанија 

· Компанијата да постои и да остварува деловни активности повеќе од 1 година а помалку од 4 години 

· Има најмалку еден вработен 

· Имаат потреба од надворешни консултации и вештини за поефективно соочување со предизвиците кои ги имаат како жени претприемачи 

· Се подготвени да остваруваат средби и консултации со ментори на волонтерска база

· Се подготвени да ги споделат сите потребни информации со менторот со цел за успешно одвивање на процесот на менторирање 
· Се подготвени за учество во мрежата и посветеност најмалку 12 месеци
· Се подготвени за презентирање на повратни информации како и учење од различни групи на луѓе
· Имаат желба и мотив да го искористат процесот на менторирање во насока на подобрување на својата компанија
Предности за жените претприемачи (менторирани):

· Помош при унапредувањето на бизнисот и донесување клучни одлуки
· Ширење на сопствената бизнис мрежа со контакти, информации и вмрежување на национално и европско ниво
· Потврда на постоечките вештини и развој на нови
· Стекнување на нови перспективи, искуства и знаења
· Помош при унапредувањето на бизнисот и донесување клучни одлуки
· Лична сатисфакција и промоција на својата компанија како и зголемување на успехот во бизнисот
Од жените претприемачи (менторирани) се очекува: 

· Да се сретне со менторите еднаш месечно во текот на 12 месеци
· Да дава искрени и конструктивни повратни одговори на менторот 
· Да креира отворена работна околина за менторот, слободно да зборува за проблемите и да соработува со менторот
· Да потпише изјава за доверливост и соработка
Прилог: Апликација за жени претприемачи (менторирани)
Апликацијата да се испрати до Фондација за менаџмент и индустриско истражување најдоцна до 10.11.2011 година по електронски пат на mir@mir.org.mk или на факс 02 3092 814. Контакт телефони: 02 3077 008, 3092 813.
АПЛИКАЦИЈА ЗА МЕНТОРИРАНИ
Податоци за апликантот
	Име и презиме

	

	Телефон


	

	e-mail


	

	Образование
	

	Позиција во претпријатието
	

	Претходно искуство во користење на консултантски услуги или менторирање 
	1. Да
_____________________________________________________

                                      (да се наведе)

2. Не

	Мотивација за учество



	Наведете ги причините за учество во програмата
	

	Дали сте подготвени да ги споделите сите потребни информации со менторот во процесот на менторирање
	Да
Не



	Кои придобивки ги очекувате од процесот на менторирање?
	

	Што сакате да научите од менторот?
	

	Дали сте подготвени да патувате на настани и средби?
	


Податоци за претпријатието
	Назив на претпријатието


	

	Година на основање
	

	Адреса
	

	Web страна
	

	Сопственост


	

	Опис на дејноста


	

	Асортиман на производи/услуги


	


4

